Zuger Sportkeglerverband

Senioren- MS (Nr. 810513)

9. September - 21. September 2013

Rest.Linde Steinhausen

Rangliste

101 Teilnehmer/innen 43 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. A1 Hagenbuch Rolf, Ebertswil 1623
Kat. A2 Annen Zeno, Baar 1580
Kat. A3 Grdner Josy, Jona 1503
Kat. B1 Montirosi Orlando, Rothenturm 798
Kat. B2 Lanz Hermann, Wettingen 770
Kat. B3 Hellal Alain, Wetzikon 710
Kat. Altersklasse Staller Josef, Horgen 461
Kat. Gaste Damen Brunner Luzia, Jona 358
Kat. Gaste Herren Inderbitzin Herbert, Menzingen 363

9 Teilnehmer
10 Teilnehmer
4 Teilnehmer
15 Teilnehmer
24 Teilnehmer
12 Teilnehmer
19 Teilnehmer
4 Teilnehmer

4 Teilnehmer

Die Seniorengruppe Zug und der Wirt Viktor Jans danken fir eure Teilnahme, und
winschen weiterhin viel Holz!

Unsere néchste Meisterschaft:
Edelweiss -Meisterschaft im Rest. Rossli in Pfaffikon
Vom 9. Sept. bis 21. Sept.

SSKVMS Vers. 3.2



Kategorie A1 9 Teilnehmer/innen
1. Hagenbuch Rolf, Ebertswil KK Affoltern
2 . Frei Peter, Rapperswil KK Golden-Star
3. Stettler Oskar, Root KK Winkelried
4 . Bleiker Ruedi, Schlieren KK Schwyzerhusli
ohne Auszeichnung
5. Theus Hans, Felsberg KK Alt Brugg
6 - Hagenbuch René, Ottenbach KK Affoltern
7 . Steffen Silvia, ZUrich KK Meierisli
8 . Affolter Erwin, Affoltern a.A. KK Drauf/Topego
9. Fassler Sepp, Steinhausen KK Linde
Kategorie A2 10 Teilnehmer/innen
1. Annen Zeno, Baar
2 . Eberhard Anton, Jona KK Precisa
3 . Rossacher Daniel, Giswil KK Alpenrésli
4 . Immoos Belinda, Arth KK Linde
ohne Auszeichnung
5. Wadber Reiner, Hiinenberg See KK Linde
6 . Exer Walter, Hausen KK Hirsch
7 . Zickermann Hans, Zwilikon KK Affoltern
8 . Friedli Hanspeter, Emmen KK Schurter
9. Stuber Joe, Rotkreuz KK Fortuna
10 . Studer Christian, Obfelden KK Affoltern
Kategorie A3 4 Teilnehmer/innen
1. Gréner Josy, Jona KK Hirsch
2 . Egli Andreas, Boswil KK Affoltern
ohne Auszeichnung
3. Patzen Cornelia, Aeugst am Albis KK Affoltern
4 . Marz Marco, Walchwil KK Linde
Kategorie B1 15 Teilnehmer/innen
1. Montirosi Orlando, Rothenturm KK Diana
2 . Walker Rudolf, Blrglen KK Uristier
3. D Arienzo Loreto, Bubikon KK Am Bachtel
4 . Ramel Robert, Neuenhof KK Idea
5. Brunner Edwin, Jona KK Precisa
6 . Wartmann Werner, Luzern KK Fortuna
ohne Auszeichnung
7 . Scheiber Edwin, Hinenberg KK Diana
8 . Zahner Fredy, Spreitenbach KK Frohe Muet
9. Immoos Martin, Emmen KK Riwei
10 . Pandiani Heinz, Bassersdorf KK 3 Tannen

11 . Busser Paul, Bubikon
12 . Eberle Markus, Schaan
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KK Eschenholz
KK Frstensteig

Lizenz
4 Auszeichnungen

92056
58024
38057
98008

32177
81126
82077
89010
81105

4 Auszeichnungen

81003
61031
45001
81006

81095
95020
81001
38377
38471
81127

2 Auszeichnungen

30021
81125

81009
81035

6 Auszeichnungen

81109
71120
88119
01288
61018
38301

81075
01009
38142
98138
61177
37024

Holz TW
1623 46
1609 43
1602 43
1601 27
1592 20
1580 42
1566 32
1556 25
1479 22
1580 35
1578 44
1575 32
1553 31
1551 27
1550 12
1521 37
1518 33
1505 10
1453 20
1503 24
1487 26
1457 19
1382 12
798 26
797 15
795 22
782 17
781 19
776 9
767 12
753 8
740 15
737 11
723 13
723 10
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13 . Blrgisser Ruedy, Alpnachstad

14
15

. Auf der Maur Peter, Ibach
. Andrighetti Silvio, Pfaffikon

Kategorie B2

1.

0 NO O~ WD

9.
10 .

Lanz Hermann, Wettingen
. Schoggl Viktor, Wadenswil
. Késlin Sophie, Beckenried
. Roner Hans, Altdorf

. Husmann Anton, Attinghausen

. Maag Emil, Hori

. Schmidiger Sonya, Emmen

. Brunner Ernst, Mannedorf
Bieri Heinz, Pfaffikon

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .

21

22 .
23 .
24 .

Hirschi Heidi, Dietikon
Ducret Alois, Spreitenbach
Eugster Werner, Wollerau
Hefti Franz, Wolfhausen
Huber Pius, Steinhausen
Maag Elsbeth, Héri

Suter Franz, Ibach
Tschurr Antonia, Felsberg
Gamma Clara, Birglen

. Gisler Agnes, Spiringen
Rolli Rita, Rapperswil
Arnold Werner, Birglen
Andrighetti Rita, Pfaffikon

Kategorie B3

1
2

4
5

. Hellal Alain, Wetzikon
. Baumann Eduard, Altdorf
. Eberhard Brigitte, Jona

. Schneiter Bernhard, Unterageri
. Schulthess Claudio, Steinhausen

ohne Auszeichnung

6
7

8 . Tschurr Sebastian, Felsberg

9

10 . Eichenberger Peter, Mettmenstette

11
12

. Nemeth Hedi, Jona
. Groner Fritz, Jona

. Fritz Adolf, Dallikon

. Bertignolli Arnold, Riiti
. Brodersen Elke, Hagedorn
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Wittwer Rosmarie, Affoltern

Casagrande Ferdy, Erstfeld

KK Diana
KK Rossli

24 Teilnehmer/innen

KK Edelweiss
KK Alpina

KK Bambi

KK Léwengraben

KK Rossli
KK Hirsch

KK Frohe Muet
KK Frohe Muet
KK Edelweiss
KK Eschenholz
KK Linde

KK Bambi

KK Uristier

KK Linde

KK Sulai

KK Uristier

KK Kinzig

KK Réssli

KK Rossli

12 Teilnehmer/innen

KK Am Bachtel
KK Uristier
KK Precisa

KK Freiamt Wohlen AG

KK Linde

KK Eschenholz
KK Hirsch

KK Sulai

KK JE-BU-TO
KK Hirsch

KK Edelweiss
KK Linde

Lizenz
38054
81018
61023

10 Auszeichnungen

01132
81148
45049
71100
71080
98062
38253
61019
61142
90028

94015
01039
81023
61005
81022
98061
71030
81086
32232
71053
71064
61025
71133
61026

5 Auszeichnungen

88035
71016
61028
01011
81005

61077
30020
32240
89039
89049
81014
81008

Holz TW

710
691
682

770
759
748
747
745
737
733
732
729
724

723
718
713
709
708
706
706
703
682
681
672
670
660
646

710
707
702
691
687

664
655
641
641
640
622
612

7
8
9

20
15
13
11

13
13
10
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Kategorie Altersklasse

1. Staller Josef, Horgen
. Pfyl Werner, Brunnen
. Grab Erwin, Schwyz
. Bruhnsen Werner, Hiinenberg See
. Gasser Rosmarie, Sachseln
. Ruckstuhl Hans, Zirich
. Meier Alois, Eschenbach
8 . Ruckstuhl Adolf, Ziirich
ohne Auszeichnung
9. Gentili Primo, Horgen

10 . Reiser Willy, Zlrich

11 . Stocker Franz, Zirich

12 . Loretz Rudolf, Seedorf

13. Lechmann Josef, Lachen

14 . Stéckli Hans, Luzern

15 . Kaufmann Hans, Kaltbrunn

16 . Vonlanthen Alois, Jona

17 . Hutterer Hans, Jona

18 . Nemeth Stefan, Jona

19 . Gisler Karl, Spiringen

2
3
4
5
6
7

Kategorie Gaste Damen

1. Brunner Luzia, Jona

2 . inderbitzin Monika, Menzingen
ohne Auszeichnung

3. Leuenberger Ruth, Hagendorn

4 . Nydegger Elsbeth, Steinhausen

Kategorie Gaste Herren

1. Inderbitzin Herbert, Menzingen
2 . Schoénbachler Karl, Baar
ohne Auszeichnung
3. Hossle Peter, Dietwil
4 . Aerni Rolf, Hagendorn
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19 Teilnehmer/innen

KK Edelweiss
KK Diana

KK Diana

KK Linde

KK Alpina

KK Sunne

KK Sunne

KK Edelweiss
KK Sunne
KK Meierisli
KK Uristier

KK Fortuna

KK Eschenholz
KK Eschenholz
KK Eschenholz
KK Kinzig

4 Teilnehmer/innen

4 Teilnehmer/innen

Lizenz

8 Auszeichnungen

81139
81069
81029
81017
45036
83165
30039
83164

81028
89056
95092
71090
61070
38405
61136
61172
61053
61078
71063

2 Auszeichnungen

00202
00217

00218
00220

2 Auszeichnungen

00216
00215

00214
00219

00
00
00
00
20
00
00
00

10
16
00
00
00
00
00
30
00
04
03

Holz TW
461 17
449 14
438 15
432 14
428 8
423 19
423 11
418 9
411 8
410 7
407 13
406 6
406 4
401 12
398 8
392 8
389 9
373 2
368 7
358 5
331 0
316 4
293 0
363 3
358 5
348 1
314 0
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